THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG TY CP SỮA VIỆT NAM

------------------
Số:3326/CV- CTS.ĐT/2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán TPHCM

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM (VINAMILK)

Mã chứng khoán: VNM

Trụ sở chính: số 10 Tân Trào, phường Tân Phú, quận 7, TPHCM

Điện thoại: (08) 541 55555             Fax: (08) 541 61230

Người thực hiện công bố thông tin:

 Bà Mai Kiều Liên, Tổng Giám đốc

Địa chỉ: số 10 Tân Trào, phường Tân Phú, quận 7, TPHCM

Điện thoại cơ quan: (08) 541 55555               Fax: (08) 541 61230

Loại thông tin công bố:

 Định kỳ       24h   72h  Theo yêu cầu  Khác

Nội dung thông tin công bố:

Thực hiện theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông năm 2015 về việc tách chức danh

Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc, Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam

(Vinamilk) xin trân trọng thông báo trong cuộc họp ngày 24/07/2015, Hội đồng quản trị

đã tiến hành bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị. Theo đó, Bà Lê Thị Băng Tâm, thành viên

Hội đồng quản trị, đã được bầu làm Chủ tịch Hội đồng quản trị. Bà Lê Thị Băng Tâm sẽ

bắt đầu đảm nhiệm vị trí Chủ tịch Hội đồng quản trị kể từ ngày 25/7/2015.

Bà Lê Thị Băng Tâm sinh năm 1947. Bà là thành viên độc lập HĐQT Vinamilk từ

tháng 4/2013. Bà tốt nghiệp Tiến sỹ Kinh tế Trường Đại học Kinh tế Tài chính Leningrat,

Liên Xô, và đã nhận Chứng chỉ Tài chính quốc tế Trường North University London, Anh

Quốc.